平成２４年５月１１日

各 位

会 社 名 住友金属鉱山株式会社

代表者名 代表取締役社長 家守 伸正

 （コード番号 5713  東証第1部）

問合せ先 広報ＩＲ部担当課長 宮本 邦彦

 （TEL．03-3436-7705）

平成２４年３月期（第８７期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１１日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

   当社の利益配分に関する方針に基づき、本日公表した平成２４年３月期の連結業績を踏まえ、当期の年

間配当予想を１株当たり２８円に修正することといたしました。これにより、期末配当予想を前回予想か

ら２円増額し１２円に修正いたしました。

   修正後の年間配当予想は前期実績に比べ４円の減額となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成２４年２月７日発表）
10.00 26.00

今 回 修 正 予 想 12.00 28.00

当 期 実 績 16.00

前 期 実 績

（ 平 成 ２ ３ 年 ３ 月 期 ）
12.00 20.00 32.00

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において作成したものであり、今後の様々な要因により

上記予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上